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Campeonato Invierno Bizkaia Alevín-Infantil
Getxo, 2 - 3/2/2019

Prueba 1 Masc, 100m Estilos 14 - 16 años
02/02/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

14 años

1.19,00GOMEZ GREDILLA, Urtats 05 Galdakao I.T. 1:08.13 31.42 36.71
2.16,00CUERDO AGIRRE, Unai 05 Club Natacion Zurkide Zalla 1:15.46 35.84 39.62
3.14,00PLAZA CONTRERAS, Ivan 05 D.N. Portugalete 1:16.12 34.73 41.39
4.13,00BARRENETXEA SANTIAGO, M.05 Kikunbera I.T. 1:19.65 35.95 43.70

15 - 16 años

1.19,00PAEZ GONZALEZ, Ander 04 D.N. Portugalete 1:07.23 31.26 35.97
2.16,00URIBE MADARIAGA, Unai 03 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:09.05 32.35 36.70
3.14,00SOLLANO RODRIGUEZ, A. 04 Bilbao Aingeruak Igeriketa Klu 1:11.63 34.26 37.37

Prueba 2 Fem, 100m Estilos 13 - 15 años
02/02/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

13 años

1.19,00GARATE RODRIGUEZ, Uxue 06 D.N. Portugalete 1:12.40 34.19 38.21
2.16,00ROMERO GORDILLO, Alba 06 Galdakao I.T. 1:17.89 37.66 40.23
3.14,00VILLAR PEREZ, Eider 06 Galdakao I.T. 1:20.27 38.13 42.14
4.13,00CORTES GONZALEZ, Izaro 06 C.N. Sestao 1:23.24 37.03 46.21
5.12,00APRAIZ JAUREGUIZAR, M. 06 Kikunbera I.T. 1:23.35 37.02 46.33
6.11,00OTERO SALAS, Paula 06 D.N. Portugalete 1:24.35 40.17 44.18
7.10,00ENCINAS TEJIDO, Eider 06 Galdakao I.T. 1:24.94 39.32 45.62
8.9,00ALLIKA JUARISTI, Oihane 06 Kikunbera I.T. 1:29.66 39.05 50.61

DSQ -ZABALA AZKORRA, Izaro 06 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:26.02 41.47 44.55

14 - 15 años

1.19,00SANTISTEBAN ORTIZ, K. 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:07.43 31.72 35.71
2.16,00ARIAS CASADO, Oihane 04 C.N. Sestao 1:12.57 32.72 39.85
3.14,00ARANBARRI MUSATADI, Iraia 04 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:13.37 34.91 38.46
4.13,00RAMIREZ ROMERO, Allison 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:13.81 33.86 39.95
5.12,00FRESNEDO RAMOS, Leire 04 Bilbao Aingeruak Igeriketa Klu 1:14.17 34.00 40.17
6.11,00SUSO OBREGON, Ainhoa 05 C.N. Santurtzi 1:15.21 35.28 39.93
7.10,00FERNANDEZ ZULOAGA, G. 05 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:15.32 35.35 39.97
8.9,00GADEA DIEGO, Nahikari 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:17.91 35.00 42.91
9.8,00REDONDO IGLESIAS, Natalia 04 Amorebieta-Etxano 1:18.18 37.26 40.92

10.7,00GOMEZ CASTRO, Paula 05 D.N. Portugalete 1:18.45 35.57 42.88
11.6,00MARURI ACASUSO, Leire 05 Club Natacion Zurkide Zalla 1:19.75 37.08 42.67
12.5,00DE MIGUEL, ETXEBARRIA, N. 05 C.N. Basauri 1:19.96 37.50 42.46
13.4,00BAYON PICATOSTE, Leire 05 Bilbao Aingeruak Igeriketa Klu 1:22.88 40.84 42.04
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Campeonato Invierno Bizkaia Alevín-Infantil
Getxo, 2 - 3/2/2019

Prueba 3 Masc, 200m Espalda 14 - 16 años
02/02/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m 150m 200m

14 años

1.19,00AGIRRE PEREZ DE ALBENIZ, I.05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:27.12 33.97 35.98 39.04 38.13
2.16,00BERMEJO HOCES, Asier 05 C.N. Santurtzi 2:28.30 35.41 37.00 38.21 37.68
3.14,00CONDE SANZ, Alberto 05 C.D. Bilbao 2:35.87 36.02 38.83 41.05 39.97

15 - 16 años

1.19,00ONDARZA LOPEZ, Aimar 04 Gernika-Kosnoaga I.T. 2:11.70 30.72 32.77 34.08 34.13
2.16,00ETXEBARRIA DEL BLANCO, J.03 Galdakao I.T. 2:18.11 33.27 35.26 35.82 33.76
3.14,00IRAZABAL BARRENA, A. 03 Gernika-Kosnoaga I.T. 2:19.78 33.29 35.66 35.88 34.95
4.13,00MALDONADO MERINO, A.04 Galdakao I.T. 2:26.74 35.15 37.64 37.50 36.45
5.12,00CASTAÑO FERNANDEZ, P.04 C.N. Santurtzi 2:33.55 35.80 38.86 39.35 39.54
6.11,00GULLÓN HERNANDEZ, A.04 C.N. Santurtzi 2:33.96 35.25 39.15 40.08 39.48
7.10,00ALONSO VEGA, Alain 04 Galdakao I.T. 2:34.18 35.94 39.19 40.44 38.61
8.9,00CANDELAS ORTIZ, A. 04 Club Natacion Zurkide Zalla2:39.06 36.30 40.21 41.69 40.86
9.8,00GOICOLEA URQUIJO, A. 04 Galdakao I.T. 2:39.70 36.87 40.26 42.17 40.40

10.7,00GARCIA CORNEJO, M. 04 A.D.N. Maristas 2:42.63 37.76 41.13 41.73 42.01

Prueba 4 Fem, 200m Espalda 13 - 15 años
02/02/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m 150m 200m

13 años

1.19,00ANSUATEGI LEIZEGI, G. 06 Galdakao I.T. 2:38.71 36.70 40.11 41.31 40.59
2.16,00ALMENARA MARTIN, M. 06 Galdakao I.T. 2:49.56 39.78 42.61 43.76 43.41
3.14,00APRAIZ JAUREGUIZAR, M.06 Kikunbera I.T. 2:52.85 41.99 44.59 44.57 41.70
4.13,00SANTAMARIA PEREZ, J. 06 Club Natacion Zurkide Zalla2:53.22 40.98 43.53 44.70 44.01

Baja enf. -PONCE ADAME, Oihane 06 C.N. Santurtzi

14 - 15 años

1.19,00LARRINAGA ETXEBARRIA, E.05 Amorebieta-Etxano 2:28.08 33.99 37.09 38.00 39.00
2.16,00FERNANDEZ REGIDOR, M.04 C.N. Santurtzi 2:28.80 35.35 37.44 38.73 37.28
3.14,00RILOVA MOCHA, Iraia 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:34.09 35.92 39.28 39.69 39.20
4.13,00SAENZ ZORROZUA, M. 05 Galdakao I.T. 2:37.57 38.88 40.18 38.87 39.64
5.12,00MARQUES VAZQUEZ, E. 04 Galdakao I.T. 2:41.04 39.28 40.79 40.34 40.63
6.11,00ORIVE COLLADO, Leire 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:41.35 37.50 40.90 42.08 40.87
7.10,00CALVO CENIZO, Itxasne 05 Galdakao I.T. 2:42.08 39.28 41.56 41.11 40.13
8.9,00BASTERRA IRAKULIS, N.04 Amorebieta-Etxano 2:43.33 39.00 41.45 42.05 40.83
9.8,00GOMEZ CASTRO, Paula 05 D.N. Portugalete 2:43.81 39.22 41.44 41.49 41.66

10.7,00AGIRRE PALACIO, Laura 04 Club Natacion Zurkide Zalla2:46.83 37.12 42.20 44.02 43.49
11.6,00CABEZAS MENDICOTE, A.05 C.N. Santurtzi 2:53.12 39.59 43.46 45.25 44.82
12.5,00HERNANDEZ BALANATEGUI, I.05 Galdakao I.T. 2:53.30 40.36 43.64 44.95 44.35
13.4,00EGUSKIZAGA ZAYAS, I. 04 C.N. Santurtzi 2:55.21 40.22 44.43 45.88 44.68

Baja enf. -MORAN RAMIREZ, Maria 04 A.D.N. Maristas
Baja enf. -LOPEZ BARROETA, E. 04 Amorebieta-Etxano
Baja enf. -MARTINEZ DE ALEGRIA ARANA, A.05 C.N. Basauri

EXH -DIAZ CEBALLOS, Elia 05  CN Torrelavega 2:27.18 33.84 37.48 1:15.86
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Campeonato Invierno Bizkaia Alevín-Infantil
Getxo, 2 - 3/2/2019

Prueba 5 Masc, 100m Mariposa 14 - 16 años
02/02/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

14 años

1.19,00DOVAL GUIJARRO, Asier 05 D.N. Portugalete 1:12.38 34.30 38.08
2.16,00LOPEZ SASIA, Teo 05 C.D. Bilbao 1:13.17 33.63 39.54
3.14,00BARRENETXEA SANTIAGO, M.05 Kikunbera I.T. 1:17.08 35.52 41.56
4.13,00SALAZAR MARTIN, Xabier 05 C.D. Bilbao 1:21.56 37.10 44.46
5.12,00ARRIETA BARONA, Beñat 05 Galdakao I.T. 1:24.91 36.82 48.09

15 - 16 años

1.19,00ATUTXA BASTERRA, Danel 03 Galdakao I.T. 1:02.80 29.47 33.33
2.16,00MARTIN LANDA, Aritz 03 C.N. Santurtzi 1:05.08 29.21 35.87
3.14,00SAMANIEGO ALONSO, Borja 04 Galdakao I.T. 1:05.85 30.48 35.37
4.13,00ETXEBERRIA MARTINEZ DE BUTRON, A.04 Galdakao I.T. 1:09.79 32.58 37.21
5.12,00ERCILLA GOGEASKOETXEA, A.03 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:11.41 32.42 38.99
6.11,00GONZALEZ TORRES, Ander 04 C.N. Basauri 1:13.18 32.84 40.34

Prueba 6 Fem, 100m Mariposa 13 - 15 años
02/02/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

13 años

1.19,00SIMON GONZALEZ, Deitze 06 Club Natacion Zurkide Zalla 1:21.31 36.92 44.39
2.16,00ALLIKA JUARISTI, Oihane 06 Kikunbera I.T. 1:30.61 41.60 49.01

14 - 15 años

1.19,00RIBEIRO GONZALEZ, Ruth 05 C.N. Santurtzi 1:07.42 31.79 35.63
2.16,00RAMIREZ ROMERO, Allison 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:07.91 31.75 36.16
3.14,00DUARTE FERNANDEZ, D. 04 Galdakao I.T. 1:09.14 32.40 36.74
4.13,00FERNANDEZ DIOSDADO, H. 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:09.48 32.97 36.51
5.12,00GONZALEZ PASCUAL, Lexuri 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:12.49 34.12 38.37
6.11,00BARANDA HERNANDEZ, A. 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:12.51 34.03 38.48
7.10,00VICENTE PEREZ, Noa 05 Galdakao I.T. 1:14.71 34.23 40.48
8.9,00URIARTE SARATXAGA, Irati 05 Galdakao I.T. 1:14.73 34.94 39.79
9.8,00RODRIGUEZ VILLA, A. 05 C.N. Santurtzi 1:15.02 33.72 41.30

10.7,00FRESNEDO RAMOS, Leire 04 Bilbao Aingeruak Igeriketa Klu 1:17.56 35.34 42.22
11.6,00SALGADO CARRETON, N. 04 C.N. Santurtzi 1:17.64 35.72 41.92
12.5,00SANTOLAYA VILLAÑO, Laura 05 Bilbao Aingeruak Igeriketa Klu 1:19.07 36.92 42.15
13.4,00ANGELONE LOPEZ, Alicia 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:21.13 36.26 44.87
14.3,00LANDETA VITORICA, Naroa 04 C.N. Basauri 1:26.66 39.04 47.62

Prueba 7 Masc, 400m Libre 14 - 16 años
02/02/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo

14 años

1.19,00LANDA NEIRA, Gaizka 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:39.23
50m: 31.09 31.09 150m: 1:41.22 35.71 250m: 2:53.02 35.78 350m: 4:04.82 35.79

100m: 1:05.51 34.42 200m: 2:17.24 36.02 300m: 3:29.03 36.01 400m: 4:39.23 34.41

2.16,00CONDE SANZ, Alberto 05 C.D. Bilbao 4:50.17
50m: 32.63 32.63 150m: 1:45.22 36.74 250m: 3:00.00 37.49 350m: 4:15.18 37.70

100m: 1:08.48 35.85 200m: 2:22.51 37.29 300m: 3:37.48 37.48 400m: 4:50.17 34.99
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Campeonato Invierno Bizkaia Alevín-Infantil
Getxo, 2 - 3/2/2019

Prueba 7, Masc, 400m Libre, 14 años

Clasificación AN Tiempo

3.14,00ALDEKOA AMESTI, Iker 05 Abadiñoko Astola I.K. 4:51.59
50m: 32.40 32.40 150m: 1:45.43 37.35 250m: 3:38.11 1:15.50 350m:

100m: 1:08.08 35.68 200m: 2:22.61 37.18 300m: 4:15.94 37.83 400m: 4:51.59

4.13,00CABEZON ESPADA, Aritz 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:54.70
50m: 33.22 33.22 150m: 1:46.21 36.76 250m: 3:02.46 38.24 350m: 4:18.40 37.50

100m: 1:09.45 36.23 200m: 2:24.22 38.01 300m: 3:40.90 38.44 400m: 4:54.70 36.30

5.12,00RENGEL GARCIA, Jon 05 D.N. Portugalete 5:00.36
50m: 34.81 34.81 150m: 1:50.76 37.86 250m: 3:07.15 38.41 350m: 4:24.06

100m: 1:12.90 38.09 200m: 2:28.74 37.98 300m: 400m: 5:00.36 36.30

Baja enf. -MARTOS BERMUDEZ, Ander 05 C.N. Santurtzi

15 - 16 años

1.19,00CORTABITARTE, Lucas 03 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:28.36
50m: 30.00 30.00 150m: 1:36.65 33.82 250m: 2:45.39 34.22 350m: 3:54.46 34.42

100m: 1:02.83 32.83 200m: 2:11.17 34.52 300m: 3:20.04 34.65 400m: 4:28.36 33.90

2.16,00LOPEZ ARRIBAS, Josu Jon 03 C.N. Barakaldo 4:37.99
50m: 30.83 30.83 150m: 1:40.69 35.51 250m: 2:53.70 36.47 350m: 4:05.48 35.37

100m: 1:05.18 34.35 200m: 2:17.23 36.54 300m: 3:30.11 36.41 400m: 4:37.99 32.51

3.14,00MARTINEZ ISASI, Jon 03 C.D. Bilbao 4:39.10
50m: 30.75 30.75 150m: 1:38.47 34.69 250m: 2:50.04 36.03 350m: 4:03.53 36.92

100m: 1:03.78 33.03 200m: 2:14.01 35.54 300m: 3:26.61 36.57 400m: 4:39.10 35.57

4.13,00OLASO ESTAIBARLANDA, Unai 03 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:40.00
50m: 30.73 30.73 150m: 1:41.05 35.47 250m: 2:52.12 35.71 350m: 4:03.93 35.64

100m: 1:05.58 34.85 200m: 2:16.41 35.36 300m: 3:28.29 36.17 400m: 4:40.00 36.07

5.12,00GARCIA CORNEJO, Mario 04 A.D.N. Maristas 4:49.96
50m: 32.16 32.16 150m: 1:44.65 36.17 250m: 2:59.64 37.68 350m: 4:50.15 35.80

100m: 1:08.48 36.32 200m: 2:21.96 37.31 300m: 4:14.35 1:14.71 400m: 4:49.96

6.11,00MALDONADO MERINO, Ander 04 Galdakao I.T. 4:51.54
50m: 32.07 32.07 150m: 1:45.31 37.05 250m: 2:59.89 37.65 350m: 4:15.45 38.07

100m: 1:08.26 36.19 200m: 2:22.24 36.93 300m: 3:37.38 37.49 400m: 4:51.54 36.09

7. 9,50ALONSO VEGA, Alain 04 Galdakao I.T. 4:54.96
50m: 33.50 33.50 150m: 1:48.34 37.75 250m: 3:03.77 37.88 350m: 4:18.37 37.32

100m: 1:10.59 37.09 200m: 2:25.89 37.55 300m: 3:41.05 37.28 400m: 4:54.96 36.59

9,50MARTINEZ DE LA HIDALGA MIGUEL, A.04 C.D. Bilbao 4:54.96
50m: 32.51 32.51 150m: 1:46.10 37.24 250m: 3:01.67 38.09 350m: 4:18.34 38.34

100m: 1:08.86 36.35 200m: 2:23.58 37.48 300m: 3:40.00 38.33 400m: 4:54.96 36.62

9. 8,00CORTES GONZALEZ, Ethan 04 C.N. Sestao 4:55.12
50m: 31.64 31.64 150m: 1:44.59 37.48 250m: 3:00.56 37.78 350m: 4:17.70 37.97

100m: 1:07.11 35.47 200m: 2:22.78 38.19 300m: 3:39.73 39.17 400m: 4:55.12 37.42

10. 7,00GOICOLEA URQUIJO, Alejandro 04 Galdakao I.T. 4:58.59
50m: 34.69 34.69 150m: 1:50.43 38.10 250m: 3:06.94 38.19 350m: 4:23.21 37.70

100m: 1:12.33 37.64 200m: 2:28.75 38.32 300m: 3:45.51 38.57 400m: 4:58.59 35.38

11. 6,00SEGOVIA UCELAY, Igor 04 C.D. Bilbao 4:58.97
50m: 33.55 33.55 150m: 1:47.83 38.07 250m: 3:03.54 37.97 350m: 4:21.74 38.87

100m: 1:09.76 36.21 200m: 2:25.57 37.74 300m: 3:42.87 39.33 400m: 4:58.97 37.23

12. 5,00MIGUEL GIL, Ignacio 04 C.D. Bilbao 4:59.66
50m: 33.50 33.50 150m: 1:47.76 37.53 250m: 3:04.30 38.39 350m: 4:21.95 38.81

100m: 1:10.23 36.73 200m: 2:25.91 38.15 300m: 3:43.14 38.84 400m: 4:59.66 37.71

13. 4,00ARRABAL GARRIDO, Aratz 04 C.N. Sestao 5:11.65
50m: 33.18 33.18 150m: 1:47.84 38.24 250m: 3:09.30 40.65 350m: 4:31.36 41.22

100m: 1:09.60 36.42 200m: 2:28.65 40.81 300m: 3:50.14 40.84 400m: 5:11.65 40.29
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Campeonato Invierno Bizkaia Alevín-Infantil
Getxo, 2 - 3/2/2019

Prueba 7, Masc, 400m Libre, 15 - 16 años

Clasificación AN Tiempo

Baja enf. -DE ARTAZA ESTEBANEZ, Alvaro 03 Getxo Igeriketa Bolue K.E.

Prueba 8 Fem, 400m Libre 13 - 15 años
02/02/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo

13 años

1.19,00HORMAZA GANUZA, Sare 06 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5:05.99
50m: 34.98 34.98 150m: 1:50.36 38.50 250m: 3:09.01 39.58 350m: 4:27.90 39.11

100m: 1:11.86 36.88 200m: 2:29.43 39.07 300m: 3:48.79 39.78 400m: 5:05.99 38.09

2.16,00ONAINDI BIDARTE, Naroa 06 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5:15.34
50m: 35.97 35.97 150m: 1:54.16 39.48 250m: 3:15.06 40.84 350m: 4:35.87 40.49

100m: 1:14.68 38.71 200m: 2:34.22 40.06 300m: 3:55.38 40.32 400m: 5:15.34 39.47

3.14,00LOPEZ DE URALDE RODRIGUEZ, I. 06 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5:31.07
50m: 38.32 38.32 150m: 2:01.63 42.17 250m: 4:51.21 42.62 350m:

100m: 1:19.46 41.14 200m: 4:08.59 2:06.96 300m: 400m: 5:31.07

4.13,00CORTES GONZALEZ, Izaro 06 C.N. Sestao 5:34.82
50m: 37.18 37.18 150m: 1:58.99 41.85 250m: 3:26.83 44.43 350m: 4:55.08 44.08

100m: 1:17.14 39.96 200m: 2:42.40 43.41 300m: 4:11.00 44.17 400m: 5:34.82 39.74

14 - 15 años

1.19,00HERNAEZ ANDRAKA, June 04 C.D. Bilbao 4:35.15
50m: 31.65 31.65 150m: 1:40.38 34.85 250m: 2:50.60 35.18 350m: 4:01.32 35.24

100m: 1:05.53 33.88 200m: 2:15.42 35.04 300m: 3:26.08 35.48 400m: 4:35.15 33.83

2.16,00OLALLA URIBARRI, Lexuri 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:35.75
50m: 31.96 31.96 150m: 1:41.05 34.85 250m: 2:51.25 35.08 350m: 4:01.87 35.31

100m: 1:06.20 34.24 200m: 2:16.17 35.12 300m: 3:26.56 35.31 400m: 4:35.75 33.88

3.14,00BENGOETXEA JAUREGI, Irati 05 Gernika-Kosnoaga I.T. 4:47.28
50m: 32.72 32.72 150m: 1:44.96 36.85 250m: 2:59.01 37.49 350m: 4:13.16 37.13

100m: 1:08.11 35.39 200m: 2:21.52 36.56 300m: 3:36.03 37.02 400m: 4:47.28 34.12

4.13,00MORALES CALLADO, Ainhoa 05 C.N. Santurtzi 4:47.67
50m: 32.80 32.80 150m: 1:44.89 36.72 250m: 2:58.99 37.22 350m: 4:13.36 37.10

100m: 1:08.17 35.37 200m: 2:21.77 36.88 300m: 3:36.26 37.27 400m: 4:47.67 34.31

5.12,00SALAZAR SANCHEZ, Maier 04 Galdakao I.T. 4:48.24
50m: 32.92 32.92 150m: 1:44.89 36.56 250m: 2:58.59 37.03 350m: 4:12.47 37.06

100m: 1:08.33 35.41 200m: 2:21.56 36.67 300m: 3:35.41 36.82 400m: 4:48.24 35.77

6.11,00MENDIGUREN ITURRIOZ, Ixone 05 Galdakao I.T. 5:00.50
50m: 34.38 34.38 150m: 1:50.13 38.33 250m: 3:06.77 38.49 350m: 4:23.68 38.30

100m: 1:11.80 37.42 200m: 2:28.28 38.15 300m: 3:45.38 38.61 400m: 5:00.50 36.82

7.10,00GALLEGO SALAZAR, Leire 04 C.D. Bilbao 5:05.63
50m: 33.63 33.63 150m: 1:48.82 38.45 250m: 3:07.87 39.77 350m: 4:27.59 39.87

100m: 1:10.37 36.74 200m: 2:28.10 39.28 300m: 3:47.72 39.85 400m: 5:05.63 38.04

8. 9,00AGIRRE SALUTREGI, Iraia 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5:08.17
50m: 33.60 33.60 150m: 1:48.21 37.94 250m: 3:07.66 39.95 350m: 4:28.43 40.75

100m: 1:10.27 36.67 200m: 2:27.71 39.50 300m: 3:47.68 40.02 400m: 5:08.17 39.74

9. 8,00ALFONSO CALVO, Aitana 05 C.N. Sestao 5:17.99
50m: 34.70 34.70 150m: 1:52.25 39.60 250m: 3:13.89 41.27 350m: 4:37.50 41.81

100m: 1:12.65 37.95 200m: 2:32.62 40.37 300m: 3:55.69 41.80 400m: 5:17.99 40.49

10. 7,00GARCIA PEREZ, Estela 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5:18.06
50m: 37.14 37.14 150m: 1:57.14 40.26 250m: 3:18.17 40.27 350m: 4:39.32 40.64

100m: 1:16.88 39.74 200m: 2:37.90 40.76 300m: 3:58.68 40.51 400m: 5:18.06 38.74
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Campeonato Invierno Bizkaia Alevín-Infantil
Getxo, 2 - 3/2/2019

Prueba 8, Fem, 400m Libre, 14 - 15 años

Clasificación AN Tiempo

11. 6,00CASTILLA TEJADA, ALBA 05 Amorebieta-Etxano 5:19.23
50m: 36.34 36.34 150m: 1:56.16 40.73 250m: 3:16.87 40.36 350m: 4:38.64 41.36

100m: 1:15.43 39.09 200m: 2:36.51 40.35 300m: 3:57.28 40.41 400m: 5:19.23 40.59

12. 5,00DE MIGUEL, ETXEBARRIA, Nahia 05 C.N. Basauri 5:23.21
50m: 35.84 35.84 150m: 1:56.46 41.07 250m: 3:19.57 41.67 350m: 4:42.69 40.91

100m: 1:15.39 39.55 200m: 2:37.90 41.44 300m: 4:01.78 42.21 400m: 5:23.21 40.52

Baja enf. -MORAN RAMIREZ, Maria 04 A.D.N. Maristas
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Campeonato Invierno Bizkaia Alevín-Infantil
Getxo, 2 - 3/2/2019

8 of 34 Events

Masc, 14 años
1. C.D. Bilbao 00086 59,00
2. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 00353 51,00
3. D.N. Portugalete 00352 45,00
4. Galdakao I.T. 00005 31,00
5. Kikunbera I.T. 01620 27,00
6. C.N. Santurtzi 00237 16,00

Club Natacion Zurkide Zalla 01488 16,00
8. Abadiñoko Astola I.K. 01344 14,00

Masc, 15 - 16 años
1. Galdakao I.T. 00005 120,50
2. Gernika-Kosnoaga I.T. 01485 61,00
3. C.N. Santurtzi 00237 39,00
4. C.D. Bilbao 00086 34,50
5. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 00353 32,00
6. D.N. Portugalete 00352 19,00

A.D.N. Maristas 01091 19,00
8. C.N. Barakaldo 00409 16,00
9. Bilbao Aingeruak Igeriketa Klu 00897 14,00

10. C.N. Sestao 00492 12,00
11. C.N. Basauri 01421 11,00
12. Club Natacion Zurkide Zalla 01488 9,00

Fem, 13 años
1. Galdakao I.T. 00005 75,00
2. Kikunbera I.T. 01620 51,00
3. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 00353 49,00
4. Club Natacion Zurkide Zalla 01488 32,00
5. D.N. Portugalete 00352 30,00
6. C.N. Sestao 00492 26,00

Fem, 14 - 15 años
1. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 00353 154,00
2. Galdakao I.T. 00005 96,00
3. C.N. Santurtzi 00237 83,00
4. Amorebieta-Etxano 01477 42,00
5. Gernika-Kosnoaga I.T. 01485 38,00
6. C.D. Bilbao 00086 29,00
7. Bilbao Aingeruak Igeriketa Klu 00897 28,00
8. C.N. Sestao 00492 24,00
9. D.N. Portugalete 00352 15,00

10. Club Natacion Zurkide Zalla 01488 13,00
C.N. Basauri 01421 13,00
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Campeonato Invierno Bizkaia Alevín-Infantil
Getxo, 2 - 3/2/2019

Prueba 9 Masc, 200m Braza 14 - 16 años
02/02/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m 150m 200m

14 años

1.19,00GOMEZ GREDILLA, U. 05 Galdakao I.T. 2:51.37 39.76 43.44 44.41 43.76
2.16,00BERMEJO HOCES, Asier 05 C.N. Santurtzi 2:52.45 39.29 42.86 45.09 45.21
3.14,00RENGEL GARCIA, Jon 05 D.N. Portugalete 3:02.24 42.57 47.55 46.22 45.90

Baja enf. -MARTOS BERMUDEZ, A. 05 C.N. Santurtzi

15 - 16 años

1.19,00IPARRAGIRRE LOIZAGA, J.04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:39.92 35.16 39.64 41.62 43.50
2.16,00CONCEPCIÓN ZARRAGA, G.03 C.N. Santurtzi 2:49.23 37.26 41.82 44.16 45.99
3.14,00URIBE MADARIAGA, U. 03 Gernika-Kosnoaga I.T. 2:49.52 38.12 42.98 44.23 44.19
4.13,00SEGOVIA UCELAY, Igor 04 C.D. Bilbao 3:00.09 40.04 45.31 48.60 46.14
5.12,00SANCHEZ ESCALANTE, V.04 D.N. Portugalete 3:04.50 42.56 47.59 48.28 46.07
6.11,00FORCADA MORENO, I. 04 Amorebieta-Etxano 3:06.07 42.22 46.48 48.98 48.39

Prueba 10 Fem, 200m Braza 13 - 15 años
02/02/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m 150m 200m

13 años

1.19,00VILLAR PEREZ, Eider 06 Galdakao I.T. 3:00.81 42.44 46.18 46.48 45.71
2.16,00ONAINDI BIDARTE, N. 06 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:01.24 41.89 46.15 46.86 46.34
3.14,00APRAIZ JAUREGUIZAR, M.06 Kikunbera I.T. 3:24.61 46.46 52.35 53.48 52.32

14 - 15 años

1.19,00ANGELONE LOPEZ, A. 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:42.82 38.33 40.35 42.01 42.13
2.16,00ELVIRA ALFONSO, Mar 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:45.96 38.07 41.80 43.38 42.71
3.14,00ARANBARRI MUSATADI, I.04 Gernika-Kosnoaga I.T. 2:47.41 38.37 42.18 43.30 43.56
4.13,00TORVISCO PEREZ, A. 04 Amorebieta-Etxano 2:54.96 40.57 44.57 44.52 45.30
5.12,00SUSO OBREGON, A. 05 C.N. Santurtzi 2:58.45 40.18 45.25 46.35 46.67
6.11,00SAENZ ZORROZUA, M. 05 Galdakao I.T. 2:59.08 41.97 45.06 45.61 46.44
7.10,00BAYON PICATOSTE, L. 05 Bilbao Aingeruak Igeriketa Klu3:04.08 42.27 46.40 48.00 47.41
8.9,00GUTIERREZ GIL, Alaia 04 Ganguren 3:09.96 41.73 47.78 51.05 49.40
9.8,00ALFAGEME DURAN, J. 04 C.N. Basauri 3:11.68 40.95 47.84 51.46 51.43

10.7,00GARCIA PEREZ, Estela 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:27.31 47.87 52.01 54.11 53.32
Baja enf. -PROL VELAZA, Aris 05 A.D.N. Maristas

Prueba 11 Masc, 100m Libre 14 - 16 años
02/02/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

14 años

